

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę środków czystości dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 z póź. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na n/w pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienie - postępowanie WSz-II.4.291.46.2019 "Dostawa środków czystości"

Pakiet 6 - pojemniki, dozowniki

- czym mają się różnić podajniki na papier toaletowy z pkt. 2 i 3 ?

Odpowiedź: Papier toaletowy typu Jumbo, szary, szerokość 9cm, dł. 140 m, Papier toaletowy zwykły, szary, długość min. 20 mb w jednej rolce

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofeownia w pakiecie 10 pozycja 1,2,3,4,5,6 worków spełniających wymagania zawarte w SIWZ lecz w nawoju a'50 szt. na rolce

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Wzór umowy pra. 3 ust.14. Prosimy o doprecyzowni w zapisu "(...) nie może wstrzymać wykonywania dostaw w zakersie przedmiotu" poprzez zapis (...)nie może wstrzymać wykonywania dostaw w zakersie przedmiotu poprzez zapis

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Wzór umowy par. 6 ust. 2 Prosimy o zmianę zapisu na zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmianny stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy w pakiecie nr 14 – Zamawiający mógłby dopuścić kwaśny, niskopieniący środek do maszynowego płukania i dezynfekcji termicznej kaczek i basenów na bazie kwasu cytrynowego, zapobiegający osadzaniu się kamienia koflowego, nie pozostawiający smug i zacieków, stosowany w stężeniu od 0,1 do 0,3%, pH koncentratu 2,0 +/- 0,5, zawierający związki kompleksujące i inhibitory korozji, w opakowaniach 5 litrowych z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 06.09, 2019 r. o godz. 10:15.

DYREKTOR

dyktor Stasiak